3.º Validum est Scapulare ex panno laneo coloris præscripta, quod intexta, vel acu picta habet ornamenta pariter ex lana, sed diversi coloris.

4.º Validum est Scapulare ex panno laneo coloris præscripti, quod intexta, vel acu picta habet ornamenta ex materia non lanae v. gr. ex serico, argento, auro, etc.

5.º In Scapularibus non admittitur forma rotunda vel ovalis vel multangula.

6.º A S. S. Sede approbatus est usus gestandi per modum unius plura simul inter se diversa scapularia, hoc modo ut variorum Scapularium panniculi alii aliis superpositi duobus tantum funiculis assuantur, ita tamen, ut singularium scapularium panniculi dependent tam a pectore, quam ab humeris. S. C. Indulg. 18 Aug. 1868 Urbis.

Color Scapularis B. M. V. potest esse tanneus, vel consimilis (esto es color de castaña, ó café) seu niger. S. C. Indulg. 12 Febr. 1840 Lemovicen. Esto se entiende del escapulario del Carmen; pues el de los Dolores debe ser negro, y azul el de la Inmaculada Concepción.

Confratres et consorores Confraternitatum vel Sodalitatum sive Congregaticnum ubique locorum existentium, aliqua corporis infirmitate laborantes vel carceribus detenti, Indulgentias lucrari possunt, ita tamen ut, omissa visitatione Ecclesiæ, alia pia opera injuncta quæ, pro viribus peragere possunt, fideliter

*et devote exequantur. S. C. Indulg. 20 Aug. 1887.
(Acta S. Sedis, vol. XX, pag. 207).*

*Utrum generatim inscriptio sit omnino necessaria
ad lucrandas Indulgencias, etiamsi statuta Confra-
ternitatis Congregationis vel piæ Unionis non expli-
cite requirant inscriptionem tamquam conditionem
essentialiæ? Resp. Negative, si agatur de Confrater-
nitatibus proprie dictis. S. C. Indulg. 16 Jul. 1887.
(Acta S. Sedis, vol. XX, pag. 110).*

*Indultum a s. m. Gregorio Papa XVI concessum
die 30 April 1858, quo Sacerdotes debita facultate
prædicti recipiendi Christifideles in Confraternita-
tem B. M. V. de Monte Carmelo eximebantur ab one-
re inscribendi, nomina fidelium in libro Confraterni-
tatis, revocatum fuit a SS. D. N. Leone Papa XIII.
S. C. Indulg. 27 Apr. 1887. (Acta S. Sedis, vol. XIX,
pag. 556).*

El que tiene facultad para bendecir é imponer el escapulario del Carmen puede usarla en los lugares *ubi adsunt Monasterium Sororum Carmelitarum, vel Moniales Carmelitæ;* pero no puede allí donde hay Religiosos Carmelitas *vel Sodalitas B. M. V. de Monte Carmelo.* S. C. Ind. 22. Aug. 1842 Bituri-
cen.; 3 Mart. 1843 Carnoten., et 10 Maj. 1844 Apa-
mien.—No puede commutar las obligaciones con-
mutables á los Cofrades, á no ser que así conste en el Rescripto de concesión para bendecir. S. C. Ind. 22 Jun. 1842 Briocen.—Debe tener en su poder un libro para escribir el nombre de los Cofrades, *ut quam primum commode poterit transmittat nomina ad Superiores respectivæ Confraternitatis vicinioris.* S. C. I. 26 Jan. 1871, n. 428.